Частное образовательное учреждение

высшего образования

«Региональный открытый социальный институт»

(ЧОУ ВО «РОСИ»)

П Р И К А З

«31» мая 2021 г.                                                                                      № 27-а

г. Курск

О выделении целевой квоты в рамках контрольных цифр при приеме на

обучение по программам бакалавриата в ЧОУ ВО «Региональный

открытый социальный институт» на 2021/2022 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 3 августа 2018 г. № 377-ФЗ «О

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации

в части совершенствования целевого обучения», распоряжениями

Правительства Российской Федерации от 11 февраля 2019 г. №979-р и от 18 мая

2019г. №979-р, постановлением Правительства Российской Федерации от 13

октября 2020 г. № 1681 .

п р и к а з ы в а ю:

1. Выделить в рамках контрольных цифр приема целевую квоту при

приеме на обучение по программам бакалавриата в ЧОУ ВО «Региональный

открытый социальный институт» на 2021/2022 учебный год:

09.03.01 Информатика и вычислительная техника – 2 места

09.03.04 Программная инженерия – 2 места

Ректор                                                                                                        В.Н. Петров